
1 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

 

Ιθάκης 12,  15344,  Γέρακας 

Τηλ.: 210 6604600,Fax: 210 6612965 

Οικονομική Επιτροπή  

                   

                                                                                      Αριθ.Αποφ 250/2016 

    

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

Από το Πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Παλλήνης  της 

08-07-2016. 

 

ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης για έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Διενέργειας 

Διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια υλικών 

ελαιοχρωματισμού», αρ. μελ. 20/2016. 

 

Σήμερα, Παρασκευή  08-07-2016 και ώρα 14:30 μ.μ. στο Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου  

Παλλήνης συνήλθε σε συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Παλλήνης,  ύστερα από την 

25/04-07-06-2016  πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, 

σύμφωνα με το  άρθρο 62 του Ν.3852/10.  

 Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν 

παρόντα τα  εννέα  (9) μέλη. 

 
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ       ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Ζούτσος Αθανάσιος 

2. Χαλκίδης Ιωάννης 

3. Αβαρκιώτης Φώτιος                                                                               

                      Κανένας  

                 

4. Πυργιώτης Αλέξανδρος                                        

5. Μαντζώρος Ανδρέας 

6. Δημόπουλος Ιωάννης 

7. Μερτζάνος Γεώργιος                 

8. Κάλανδρος Παναγιώτης 

9. Μερτύρης Παναγιώτης   

 

       

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και 

εισηγούμενος το 1ο θέμα εκτός  της ημερήσιας διάταξης της  συνεδρίασης  είπε: 

 

 

Η Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου μας, με το υπ΄αριθμ. πρωτ. 22402/05-07-2016 έγγραφό της, 

μας διαβίβασε το Πρακτικό Ανοίγματος Οικονομικών Προσφορών για την προμήθεια με τίτλο: 

«Προμήθεια υλικών ελαιοχρωματισμού», αρ. μελ. 20/2016, προκειμένου να αποφασίσουμε 

σχετικά. 

 

Σύμφωνα με το εν λόγω Πρακτικό:  

Στον διαγωνισμό συμμετείχαν με προσφορά οι εταιρείες 1.ΜΠΑΜΗΣ Α.& ΣΙΑ Ο.Ε. 2. ΔΗΜ-

ΠΑΡ ΕΠΕ . 

Στο άνοιγμα των οικονομικών προσφορών σύμφωνα με την υπ’αρίθμ.απόφαση 227/2016 της 

Οικονομικής Επιτροπής συνεχίζει η εταιρεία ΜΠΑΜΗΣ Α.& ΣΙΑ Ο.Ε. 

ΑΔΑ: 6ΕΠΓΩΞΚ-ΛΣΦ



2 
 

Κατόπιν ανοίχθηκε η οικονομική προσφορά της εταιρείας ΜΠΑΜΗΣ Α.& ΣΙΑ Ο.Ε. 

η οποία έχει ως εξής:  

ΣΥΝΟΛΟ: 5.241,50€+1205,55€(ΦΠΑ 0.23) 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ: 6.447,05 € 

 

 Οι τελικές τιμές διαφοροποιούνται ως προς το Φ.Π.Α. σε 24% λόγω αλλαγής 

σύμφωνα με το νόμο και επομένως έχουμε : 

ΣΥΝΟΛΟ: 5.241,50€+1.257,96 € (ΦΠΑ 24%) 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ: 6.499,46 € 

 

Επειδή η ανωτέρω οικονομική προσφορά δεν παρουσιάζει σοβαρές αποκλίσεις από τις 

τρέχουσες τιμές της αγοράς για παρόμοια είδη , προτείνουμε να κατακυρωθεί η «προμήθεια 

Υλικών Ελαιοχρωματισμού» στην επιχείρηση «ΜΠΑΜΗΣ Α.& ΣΙΑ Ο.Ε», που προσέφερε τη 

χαμηλότερη τιμή. 

 
Καλούμαστε να αποφασίσουμε σχετικά. 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη όλα τα παραπάνω και μετά από διαλογική 

συζήτηση, 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα 

 

Τη συζήτηση του θέματος ως εκτός ημερήσιας διάταξης  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι    κατά πλειοψηφία  

 

1. Εγκρίνει το Πρακτικό της Ε.Δ.Δ. για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια υλικών 

ελαιοχρωματισμού», αρ. μελ. 20/2016, ως αναλυτικά αναφέρεται στην εισήγηση του 

Προέδρου. 

2. Κατακυρώνει την εν λόγω προμήθεια στην επιχείρηση «ΜΠΑΜΗΣ Α.& ΣΙΑ Ο.Ε», που 

προσέφερε τη χαμηλότερη τιμή. 

3. Εξουσιοδοτεί το Δήμαρχο για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης. 

 

Διαφωνούντων των μελών κ. κ. Ιωάννη Χαλκίδη, Παναγιώτη Μερτύρη και Παναγιώτη 

Κάλανδρου. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθμό: 250/2016 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Ο Πρόεδρος                                                                  Τα μέλη 

Αθανάσιος Ζούτσος                                                 Έπονται 8 υπογραφές 

Ακριβές απόσπασμα 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΕΠΓΩΞΚ-ΛΣΦ


		2016-07-13T10:47:03+0300
	Athens




